[image: image1.png]

Финансовое управление АДМИНИСТРАЦИИ

 ВерхнесалдинскоГО  городскоГО  округА

ПРИКАЗ

от 07 августа 2018 г.

       № 64
г. Верхняя Салда
Об утверждении Плана контрольных мероприятий
в сфере закупок Финансового управления
администрации Верхнесалдинского городского округа
на 2018 год в новой редакции
В соответствии с п. 25 Порядка осуществления Финансовым управлением администрации Верхнесалдинского городского округа полномочий по контролю в финансового-бюджетной сфере, утвержденного Постановлением главы администрации Верхнесалдинского городского округа от 27.02.2014г. № 828, в связи с проведением внеплановой проверки
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий в сфере закупок Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа на 2018 год в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и финансового контроля Казакову С.С.

Начальник Финансового управления
администрации Верхнесалдинского

городского округа

С.В. Полковенкова
С приказом ознакомлены: ___________

___________